
UCHWAŁA NR V/20/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a/ ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz.594; ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas nieoznaczony umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Sompolno, położonej w obrębie ewidencyjnym Marianowo, stanowiącej działkę 
oznaczoną numerem 131/6 o pow. 0,7524 ha, z Fundacją Na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży „OTWARCIE” 
z siedzibą w Koninie, z przeznaczeniem na prowadzenie Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – 
Wychowawczego (OREW).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/192/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 15 lutego 2013 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr V/20/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy.

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 131/6 o pow. 0,7524 ha, położona w Marianowie stanowi 
własność Gminy Sompolno i jest wpisana w księdze wieczystej KN1K/00010643/3 w Sądzie Rejonowym 
w Kole Wydział Ksiąg Wieczystych. Na terenie tej działki znajduje się budynek dawnej Szkoły Podstawowej 
w Marianowie.

Na mocy uchwały nr XXV/192/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 15 lutego 2013 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia, Fundacja Na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży 
„OTWARCIE” z siedzibą w Koninie zawarła z Gminą Sompolno umowę użyczenia, której przedmiotem było 
prowadzenie Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego (OREW). Strony umowy postanowiły 
zmienić formę prawną korzystania z nieruchomości (dzierżawa), dlatego niezbędne jest podjęcie niniejszej 
uchwały.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Ryszard Nowakowski




